件名：AIシステム開発コンサルタントのご紹介につきまして

〇〇株式会社
〇〇様

いつも大変お世話になっております。〇〇の△△でございます。

先日お問い合わせいただきました、
「AIシステム開発および業務自動化に精通した外部コンサルタント」 の件につきまして、
以下の専門家をご紹介申し上げます。

ご推薦いたしますのは、株式会社○○の□□氏です。
□□氏は、機械学習モデルの構築、生成AIの業務活用設計、RPA導入支援、データ分析基盤の整備など、
企業のデジタル変革を推進する領域で豊富な経験を持つ実務家でございます。
特に中堅企業向けのAI導入プロジェクトに多数参画しており、
「現場が使いこなせる実装」を重視した伴走型サポートに定評がございます。

以下に□□氏の連絡先を記載いたしますので、
打ち合わせやご相談の際にご活用ください。

【□□氏　連絡先】
・ご住所：
・お電話：
・メールアドレス：

本件のご紹介が、貴社のDX推進や業務効率化の一助となりましたら幸いです。
引き続きよろしくお願い申し上げます。

以上、メールにてご紹介まで。

--------
署名
--------